TAMADA DE PREÇO 003/2014  

OBJETO: CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA COBERTA PADRÃO FNDE NO 

PRÉDIO ESCOLA FAUSTINIANO LOPES RIBEIRO NA SEDE DO 

MUNICIPIO.  

VENCEDOR: PREMIUM CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE IPIRÁ LTDA, 

cadastrada no CNPJ 13.377.946/0001-13. 

VALOR: R$ 509.581,46 (quinhentos e nove mil, quinhentos e oitenta e um reais e 

quarenta e seis centavos). 

EDVALDO PAIVA DE SOUZA 
PREGOEIRO 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

Prefeitura Municipal de Canarana

ESTADO DA BAHIA 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA – BA 

CNPJ:

[...]

TOMADA DE PREÇO 004/2014 

OBJETO: CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA COBERTA PADRÃO 

FNDE NO PRÉDIO GUILHRME PEREIRA DE NOVAES NA SEDE 

DO MUNICIPIO.   

VENCEDOR: PREMIUM CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE IPIRÁ 

LTDA cadastrada no CNPJ 13.377.946/0001-13. 

VALOR: R$ 509.581,46 (quinhentos e nove mil, quinhentos e oitenta e um 

reais e quarenta e seis centavos). 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

78ADC1BE941071DEE94E6A7549C97953

quinta-feira, 24 de abril de 2014  |  Ano II - Edição nº 00193 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

[...]

OBJETO: CONSTRUÇÃO DE UMA COBERTA DA QUADRA PADRÃO FNDE 

NO PRÉDIO ESCOLA CATÃO DOURADO NO DISTRITO DE SALOBRO 

MUNICIPIO DE CANARANA - BA.  

VENCEDOR: PREMIUM CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE IPIRÁ LTDA 

cadastrada no CNPJ 13.377.946/0001-13. 

VALOR: R$ 244.637,77 (duzentos e quarenta e quatro mil seiscentos e trinta e sete e 

setenta e sete centavos). 

EDVALDO PAIVA DE SOUZA 
PREGOEIRO